

4/2017

Dodávateľ :

ESENEX, s.r.o.

Duklianska 51
052 01 Spišská Nová Ves
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31653821 DIČ: 2020505201
IČ DPH: SK2020505201
Okresný súd Košice I., Vložka č. 9940/V, Oddiel Sro

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Spišská Nová
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: 053/4424596 Fax : 053/4424596
Faktúru vyhotovil : Šiarny Pavol

Odberateľ :

Obecné služby Domaňovce, s.r.o.
Domaňovce 92
053 02 Domaňovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 50466321

DIČ: 2120335910
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo :

10517285

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 1170288

Poštová adresa:

Obecné služby Domaňovce, s.r.o.
Domaňovce 92
053 02 Domaňovce

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
12.12.2017	12.12.2017	22.12.2017
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: nákl.mot.vozidlom		
Číslo účtu: 15240592/0200		
IBAN: SK59 0200 0000 0000 1524 0592		
Suma k úhrade: 98,52		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10517285	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000079	Drť 4-8 mm Olnava	5,10	t	11,00	13,20	20	56,10	11,22	67,32
2	951	Dovozné za 1 km LIAZ	26,00	km	1,00	1,20	20	26,00	5,20	31,20

Základ pre DPH 20 % : 82,10
DPH 20 % : 16,42

Celková suma s DPH 98,52

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 98,52

ESENEX s.r.o.

DUKLIANSKA 51
052 01 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
Podpis a pečiatka:

